

**From:** "Australian Opal Mines (Murray)" <Murray@AustralianOpalMines.com>  
**Date:** November 22, 2011 11:14:54 PM EST  
**To:** "Heather BAKER (work)" <heather@australianopalmines.com>  
**Subject: Boulder Matrix, Mintubi Dark Base Verticals & Carvings OFFER 23 Nov 2011**

Today we have some opal that is very new to us.

There are some Dark Base Mintubi Verticals, these are large stones with a beautiful purple and blue hue you don't often get purples in opal and particularly not in inexpensive opal. There is a set to make a ring and pair earrings .37oz for only \$100, in fact there is another set .333oz also for only \$100.

We have some magnificent small pieces of Boulder Matrix opal, we have it at \$40 & \$45/oz there are three packets in this offer but we would have at least another 40oz to offer you.

We have just received back some carvings of horse heads and frogs. We have had this done from our own rough and they are very large and beautiful, most of them are drilled so that you can put a clasp, choker wire or something similar in the top so it could be worn as a pendant straight away.

Murray

1. \$90 IMG\_2609 Boulder Matrix \$45/oz 2oz
2. \$120 IMG\_2599 Boulder Matrix beautiful Greens & Blues \$40/oz 3oz
3. \$135 IMG\_2602 Queensland Boulder Matrix beautiful Blues \$45/oz 3oz - will make wonderful pendants, cufflinks and rings
  
4. \$43 IMG\_2621 Mintubi Dark Base Verticals \$20/oz 2.15oz
5. \$55 IMG\_2641 Mintubi Dark Base Vertical pair earrings .155oz
6. \$60 IMG\_2611 Mintubi Dark Base Verticals \$20/oz 3oz
7. \$100 IMG\_2634 Mintubi Dark Base Verticals, ring and pair earrings .333oz
8. \$100 IMG\_2640 Mintubi Dark Base Vertical pair earrings & ring .37oz
9. \$150 IMG\_2617 Mintubi Dark Base Verticals (9 stones) 1.2oz
- 10-11. \$273.30 IMG\_2560 Mintubi Dark Base Verticals purples & blues fantastic \$130/oz 1.45oz
  
12. \$156 IMG\_2071 Boulder Horse Head top drilled 64cts
13. \$160 IMG\_2077 Boulder Horse Head top drilled 104cts
  
14. \$70 IMG\_2450 Boulder Frog pendant drilled side to side 70cts
15. \$115 IMG\_2442 Boulder Frog pendant drilled side to side 108cts rich browns
16. \$170 IMG\_2444 Boulder Frog pendant drilled side to side 70.3cts
- 17-18. \$195 IMG\_2451 Boulder large Frog pendant drilled side to side 189cts



1. \$90 IMG\_2609 Boulder Matrix \$45/oz 2oz



2. \$120 IMG\_2599 Boulder Matrix beautiful Greens & Blues \$40/oz 3oz



3. \$135 IMG\_2602 Queensland Boulder Matrix beautiful Blues \$45/oz  
3oz - will make wonderful pendants, cufflinks and rings



4. \$43 IMG\_2621 Mintubi Dark Base Verticals \$20/oz 2.15oz



5. \$55 IMG\_2641 Mintubi Dark Base Vertical pair earrings .155oz



6. \$60 IMG\_2611 Mintubi Dark Base Verticals \$20/oz 3oz



7. \$100 IMG\_2634 Mintubi Dark Base Verticals, ring and pair earrings .333oz



8. \$100 IMG\_2640 Mintubi Dark Base Vertical pair earrings & ring .37oz



9. \$150 IMG\_2617 Mintubi Dark Base Verticals (9 stones) 1.2oz



10. \$273.30 IMG\_2560 Mintubi Dark Base Verticals purples & blues  
fantastic \$130/oz 1.45oz



11. \$273.30 IMG\_2561 Mintubi Dark Base Verticals purples & blues  
fantastic \$130/oz 1.45oz



12. \$156 IMG\_2071 Boulder Horse Head top drilled 64cts



13. \$160 IMG\_2077 Boulder Horse Head top drilled 104cts



14. \$70 IMG\_2450 Boulder Frog pendant drilled side to side 70cts





15. \$115 IMG\_2442 Boulder Frog pendant drilled side to side 108cts rich browns



16. \$170 IMG\_2444 Boulder Frog pendant drilled side to side 70.3cts



17. \$195 IMG\_2451 Boulder large Frog pendant drilled side to side  
189cts



18. \$195 IMG\_2452 Boulder large Frog pendant drilled side to side  
189cts

Kind regards

Murray Willis

Murray@AustralianOpalMines.com

<http://www.austopalmines.net.au>

Ph 011 -618 -83324049 Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE